
Zarządzenie nr 167/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z  dnia 9 października 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

 

   

Na podstawie art. 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo    

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 186 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 7 ust. 1-2 uchwały nr 132/2024 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 września 2024 roku w sprawie Uczelnianego 

Systemu  Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza się, co następuje:    

 

   

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej w składzie: 

1) prof. dr hab. Francesco Giacosa  – dyrektor Szkoły Doktorskiej; 

2) dr Katarzyna Ostrowska – zastępca dyrektora Szkoły Doktorskiej, pełniąca funkcję  

przewodniczącej Komisji; 

3) dr hab. Anita Młynarczyk-Tomczyk, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny historia;   

4) dr hab. Andrzej Kominek, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny językoznawstwo; 

5) dr hab. Zbigniew Trzaskowski, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny literaturoznawstwo;   

6) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki biologiczne;  

7) dr hab. Alicja Wzorek, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki chemiczne;   

8) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – przedstawiciel dyscypliny nauki fizyczne;  

9) dr hab. Małgorzata Ludwikowska-Kędzia, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o Ziemi   

i środowisku; 

10) dr hab. Beata Szczepanowska-Wołowiec, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o zdrowiu;  

11) dr hab. Piotr Lewitowicz, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki medyczne;   

12) dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki prawne; 

13) prof. dr hab. Ireneusz Kraś – przedstawiciel dyscypliny nauki o polityce i administracji;   

14) dr hab. Janusz Ropski, prof. UJK  – przedstawiciel dyscypliny nauki o bezpieczeństwie;  

15) dr Monika Stelmaszczyk – przedstawiciel dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości;   

16) dr hab. Aleksandra Lubczyńska, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o komunikacji 

społecznej i mediach; 

17) dr hab. Katarzyna Parys, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny pedagogika; 

18) dr hab. Ewa Robak, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny sztuki muzyczne; 

19) dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja 

dzieł sztuki; 



20) mgr Monika Żelazna – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

humanistycznych); 

21) mgr Grzegorz Wesołowski – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk ścisłych i przyrodniczych);   

22) mgr Martyna Odzimek – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk medycznych i nauk o zdrowiu); 

23) mgr Paweł Kaszuba – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

społecznych); 

24) mgr Aleksandra Wiater – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

sztuki); 

25) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego ds. 

nauki; 

26) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – osoba rekomendowana przez prorektora 

właściwego ds. nauki; 

27) dr hab. Adrian Mitręga – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego ds. nauki. 

 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 17/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

23 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania    

 

 

 

          Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 
 


